Item detinet grande Gericum, & Castrum planorum, & Castrum Falbarum, quæ fuerunt Castra nobilissima Templariorum, hæc omnia detinet cum pertinentiis suis.

Versus Arabiam, & in Arabia detinet Ebron, quæ nunc sanctus Abraham nuncupatur, & est sedes episcopalis.

Item Castrum nobilissimum, quod Caphila dicitur.

Item Patracen. Cumaten. & Archiepif. sedes quæ nunc Eracum vulgariter nuncupatur.

Item Castrum montis regalis & Sebe cum pluribus aliis Caltris quorum nomina ignorantur, & hæc terra debet esse filie principis Pipini, & protenditur à Ierusalem per 16. dietas.

Item vallem de mosfa, quæ est pars Idumææ, & hæc est versus Damascum ubi sunt plura Castra & villæ, quorum nomina ignorantur, & debent esse domicilia prædictæ.

Item versus Atton, & versus Nazaret castrum Saporix, quod fuit regis.

Item montem Tabor, & Castrum Burix, quæ fuerunt Abbatis dicti montis.

Item ciuitatem Vaim, ubi olim fuit sedes Episcopalis.

Item Bethsaidam ciuitatem Petri & Andræ.

Item castrum, quod Bellum videre dicitur, quod fuit hospitalis Ierosolymitani.

Item in terra de Gor, ubi fuit Sodoma & Gomorra, castrum quod Marefcalcia dicitur, quod fuit dicti regis.

Item Iericho, quod fuit Abbatix S. Lazari de Bethania, & distat ab hac parte Ierusalem per septem leucas.

Item supra mare Galilææ ciuitatem Tyberiadis, quæ est sedes episcopalis, & protenditur hæc terra per duas dietas, & amplius, & hæc omnia detinet cum pertinentiis suis.

Item versus Arabiam ex hac parte castrum quod dicitur Cauadesuer quod est Fluuus, qui iuxta Tyberiadim fluens,

Fluuio Iordanis iungitur, Dominus autem Tyberiadis est princeps Galilææ.

Item Tyron & Accon versus montanam, Castrum Saphet quod fuit templariorum.

Item Castrum Nouum quod fuit domini Tyronis, quod esse debet filie dicti principis.

Item vadum Iacob quod est templariorum.

Item Cæsaream Philippi, quod Bellinas vulgariter appellatur, & est episcopalis sedes: & debet esse filie dicti Principis, & hæc terra protenditur per vnã dietam supra Tyrum in Caus maximas.

Item Episcopatum Symoden. Castrum, quod Belfeth dicitur, & Canan Belciassem, & protenditur hæc terra per dietam & plus,

In Africa.

Qui colliguntur ex Conciliis Africanis.

Archiepiscopus Tingensis. Septensis. Bugiensis. Fessensis. Cyrenensis, qui dicitur Bonandrensis. Hipponensis.

Archiepiscopus Carthaginensis siue Tunicensis. Tripolensis. Capritanensis. Basilitanensis. Viulensis. Martientensis. Constantinensis. hodie Tagastensis. Abriritanensis. Vticensis. Verensis. Adrumetinensis. Mallyitanensis. Füllculensis. Horocellorum. Aurensis. Rufurensis. Pulquientensis. Baianensis. Baiensis. Sebastianensis. Estuagensis. Calamentis. Madaurensis. Seleniseliatensis. Neopolitanensis. Vsparensis. Laculariensis. Sunensis. Aquisregni. Sitiphensis. Opoensis. Abiritanensis. Icositanensis. Vuilenitanensis.

Ete est sciendum quod in primitiua Ecclesia fuit assignatum & determinatum per dominum Papam, & de consilio fratrum ipsius, quomodo deberent venire ad Ecclesiam Romanam pro soluendo tributo

buto domino Papæ. Et hoc de exemptis intelligitur, & aliarum ecclesiarum Prælati, vel per legitimos procuratores ipsarum Ecclesiarum, Monasteriorum, & locorum aliorum religiosorum seu domorum & de filiis quæ tenent feudum à dicta Romana Ecclesia. Et ita describitur ad soluendum tributum.

Apuli, Italici, singulis annis quando curia est ultra montes: quando verò citra, singulis bienniis.

Gallici prouinciales, Cathelani singulis bienniis quando curia est ultra montes: quando verò curia est citra montes singulis annis.

Theutonici, Vngari, Siculi, singulis bienniis.

Anglici, Hispani, singulis trienniis. Vltimari singulis quadrienniis.

Imperatores Christianorum.

Imperator Romanorum.
Imperator Constantinopolensis.

Reges Christianorum.

Rex Francorum.
Rex Castellæ & Legionis.
Rex Siciliae.
Rex Vngariæ.
Rex Maioricarum.
Rex Armeniæ.
Rex Scotorum.
Rex Daciæ.
Rex Trinacriæ.
Rex Poloniæ.
Rex Suetorum, vel Suetiæ.
Rex Angliæ.
Rex Aragonum.
Rex Portugalliæ.
Rex Nauarræ.
Rex Cypri.
Rex Sardinia.
Rex Norvvegiæ.
Rex Bohemiæ.

In Ibernia.

Catholicus.

Rex Colonienfis Comachiæ.
Rex Minaniæ. Menæ. Cathelina.
Ibi hodie non sunt reges, sed tota Iberniam est sub rege Angliæ.

Isti sunt feudarii Ecclesie Romanæ.

Rex Siciliae.
Rex Ierosolymitan.
Rex Vngariæ.
Rex Sardinia.
Rex Aragonum.

Dominus Clemens Papa V. fecit fratrem Ioannem de monte Coruino ordinis minorum existentem in Domino Tartarorum Archiepiscopum Cambaliensis in Partibus Orientis, & fecit consecrari in curia nouem fratres eiusdem ordinis in Episcopos, quos misit ad partes illas Suffraganeos, & in auxilium ipsius Archiepiscopi, & fuit sibi missum Pallium de Curia, & ordinatum etiam quod esset pro succedere propter loci distantiam.

Domi Ioannes Papa XXII. fecit quendam de ordine Prædicatorum Archiepiscopum.

Soltamen. in partibus Aquilonis, & eodem modo misit sibi septem fratres ipsius ordinis pro suffraganeis, quos fecit consecrari in Curia in Episcopos, & fuit sibi missum pallium successorum, vt supra.

Et est sciendum, quod hodie non sunt plures Ecclesie Patriarchales, seu Episcopales, nisi de nouo crearentur per sedem Apostolicam.

Isti eligunt Romanum Imperatorem.

In primis Archiepsc. Maguntinensis, sacri Imperii per Germaniam Archicancellarius.

Item Archiepiscopus Colonensis, sacri Imperii per Italiam Archicancellarius.